1. Чёваш Республики
1. Елч.к район.

1. Елч.к ял поселенийен
администрацийе

1. ЙЫШЁНУ

2019 августён 21-м.ш.
 № 106
1.
1. Елч.к ял.

	[image: ]
	           Чувашская Республика
           Яльчикский район

Администрация
Яльчикского сельского
поселения

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» августа 2019 г.
 № 106

село Яльчики

Об изменении адресов объектов адресации в ФИАС

В соответствии с  Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить адреса, находящиеся в ФИАС  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом Яльчикского сельского поселения и разместить на официальном сайте   Яльчикского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яльчикского сельского поселения                                         А.Г. Смирнова

Приложение  1
       к постановлению администрации
Яльчикского сельского поселения
от 21.08.2019   №  106

	Адресный объект
(как есть в ФИАС)
	Адресный объект
(как должно быть в ФИАС)

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Восточная  улица, владение 1Б;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Восточная  улица, дом 1Б с кадастровым номером 21:25:180314:189;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Иванова    улица 16г;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Иванова  улица,  дом 16  с кадастровым номером 21:25:180308:334;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Андреева   улица 5а;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Андреева улица,  дом 5а с кадастровым номером 21:25:000000:1541;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская улица, владение 2;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская  улица,  дом 2 с кадастровым номером 21:25:180306:17;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская улица, владение 5а;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская  улица, владение  5а с кадастровым номером 21:25:180310:77;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская улица, владение 11а;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская  улица, владение 11а с кадастровым номером 21:25:180310:183;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская
  улица, владение19;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская улица,  дом 19  с кадастровым номером 21:25:180308:330;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская
  улица, владение 25;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Советская   улица,  дом 25  с кадастровым номером 21:25:180309:18;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая
  улица, владение 4;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая   улица,  дом 4  с кадастровым номером 21:25:180309:53;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая
  улица, владение 4А;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая   улица,  дом 4 А с кадастровым номером 21:25:180309:53;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая
  улица, владение 4Б;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая   улица,  дом 4 Б с кадастровым номером 21:25:180309:53;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая
  улица, владение 4В;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Садовая   улица,  дом 4 В  с кадастровым номером 21:25:180309:53;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Северная
  улица, владение 1а;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Северная   улица,  дом 1а с кадастровым номером 21:25:180302:37;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина
  улица, владение 6;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина   улица,  дом 6  с кадастровым номером 21:25:180305:104;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина
  улица, владение 6г;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина   улица,  дом 6 г с кадастровым номером 21:25:180305:83;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина
  улица, владение 7;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина   улица,  дом 7  с кадастровым номером 21:25:180305:32;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина
  улица, владение 8;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина   улица,  дом 8  с кадастровым номером 21:25:180305:108;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина
  улица, владение 9;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина   улица,  дом 9  с кадастровым номером 21:25:180305:137;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина
  улица, владение 16;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Пушкина   улица,  дом 16  с кадастровым номером 21:25:180305:111;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская
  улица, владение 9;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская  улица,  дом 9  с кадастровым номером 21:25:180308:127;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская
  улица, владение 9А;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская  улица,  дом 9А с кадастровым номером 21:25:180308:351;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская улица, владение 9г;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская  улица, владение 9г с кадастровым номером 21:25:180308:353;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская улица, владение 16;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская  улица, владение 16 с кадастровым номером 21:25:180308:342;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская улица, владение 16 б;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская  улица, владение 16 б с кадастровым номером 21:25:180308:342;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская улица, владение 16 в;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Комсомольская  улица, владение 16 в  с кадастровым номером 21:25:180308:342;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 1а;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 1а с кадастровым номером 21:25:180306:32;

	[bookmark: _GoBack]Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 10;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 10 с кадастровым номером 21:25:0000000:677;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица,  владение 13;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 13 с кадастровым номером 21:25:0000000:685;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 14;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 14 с кадастровым номером 21:25:0000000:685;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 16;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 16 с кадастровым номером 21:25:180306:86;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 17;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 17;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 19;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 19 с кадастровым номером 21:25:180308:12;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 44;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 44 с кадастровым номером 21:25:180305:21;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 1б;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 1б с кадастровым номером 21:25:180306:32;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 1в;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 1в с кадастровым номером 21:25:180306:32;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская  улица, владение 1г;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Октябрьская   улица,  дом 1г с кадастровым номером 21:25:180306:32;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 1;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.1;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 1А;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.1А;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 2;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.2;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 2А;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.2А;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 3;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.3;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 4;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.4;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 4А;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.4А;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 5;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.5;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 6;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.6;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, владение 6/1;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Бунинское  шоссе улица, д.6/1;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское шоссе улица, владение 1;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское  шоссе улица, д.1;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское шоссе улица, владение 1а;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское  шоссе улица, д.1а;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское шоссе улица, владение 3;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское  шоссе улица, д.3;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Канашское шоссе улица, владение 4;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики,  Канашское  шоссе улица, д.4;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Юбилейная улица, владение 4А;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики,  Юбилейная улица, д.4А;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Юбилейная улица, владение 4Д;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики,  Юбилейная шоссе улица, д.4Д;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Юбилейная улица, владение 6В;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики,  Юбилейная улица, д.4В;

	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики, Юбилейная улица, владение 6Е;
	Чувашская Республика, Яльчикский муниципальный  район, сельское поселение  Яльчикское, село Яльчики,  Юбилейная  улица, д.4Е;

image1.png